
UCHWAŁA  Nr XLII/300/2022  

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 32, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Garwolińskiego uchwała nr 1016/113/2022 z dnia 30 maja 2022 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych 

nr 462/1, 462/2, 463/1 jednostka ewidencyjna 140314_5 Żelechów obszar wiejski, obręb 0013 Stefanów. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 został określony w Załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie 

Daniel Kocielnik  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C315ACE3-8E35-457A-A82F-E2F7A2C99851. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/300/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C315ACE3-8E35-457A-A82F-E2F7A2C99851. Podpisany Strona 2


